
Buchen Sie bei uns Ihren AIDA Traumurlaub.
Es gelten die aktuellen AIDA Reisebedingungen und Informationen auf aida.de/agb • Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
AIDA Cruises • German Branch of Costa Crociere S. p. A. • Am Strande 3 d • 18055 Rostock

   * �Der Aktionscode WINTERPAUSE ist im Zeitraum 28.08. – 30.09.2025 auf aida.de/myaida bei Neubuchung in den Tarifen COMFORT ALL IN, PREMIUM 
ALL IN, PREMIUM, PAUSCHAL ALL IN, PAUSCHAL einlösbar und gilt für ausgewählte Reisen von November 2025 bis April 2026, pro Kabine bei Belegung 
mit zwei Erwachsenen im 1. und 2. Bett, ist nicht übertragbar, nicht mit anderen AIDA Aktionen kombinierbar. Bei erfolgreicher Einlösung wird ein 
Bordguthaben von bis zu 200 Euro pro Kabine gewährt. Streng limitiert. Weitere Informationen auf aida.de/bordguthaben 

  ** �PAUSCHAL Preis pro Person bei 2er-Belegung (Innenkabine), basierend auf CLASSIC Konditionen, jeweils limitiertes Kontingent. Kinder (2–15 Jahre) und 
Jugendliche (16–24 Jahre) im 1. / 2. Bett der Kabine erhalten keine Ermäßigung auf den Preis der Kreuzfahrt. 

 *** ��PAUSCHAL Preis pro Person bei 2er-Belegung (Innenkabine), inkl. An- und Abreisepaket ab / bis ausgewählten deutschen Flughäfen, basierend auf 
CLASSIC Konditionen, jeweils limitiertes Kontingent. Kinder (2–15 Jahre) und Jugendliche (16–24 Jahre) im 1. / 2. Bett der Kabine erhalten keine Ermäßigung 
auf den Preis der Kreuzfahrt. 

AIDA Winterpause
Bis zu 200 Euro* Bordguthaben!

Metropolen ab Hamburg mit AIDAnova
7 Tage

November 2025 bis März 2026	 ab 549 €** p. P. 

inkl. 100 Euro* Bordguthaben

Karibische Inseln ab Martinique mit AIDAsol
14 Tage

Dezember 2025 und Januar 2026	 ab 2.199 €*** p. P. 

inkl. Flug und 200 Euro* Bordguthaben

Von der Dom. Republik nach Mallorca 1 mit AIDAblu
26 Tage

4. bis 30. April 2026	 ab 2.749 €*** p. P. 

inkl. Flug und 200 Euro* Bordguthaben


